

மக்கள் குரல்

நடுநிலை நாளேடு

(மலர் 43 * சென்னை 29-5-2016 ஞாயிறு மாலை * வெளியூர் 30-5-2016 திங்கள் * இதழ் 268)

Regd. No. TN/CC(S)DN/122/15-17

RNI No. 24383/1973 TN/PMG(CCR)/WPP-675/15-17

ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்						
பதிவு அலுவலகம்: எண். 32, போயஸ் சாலை, இரண்டாவது தெரு, தேனாம்பேட்டை, சென்னை -18.						
Scrip Code: BSE-532826, RAJTV, Scrip ID: NSE-RAJTV EQ						
(இபிஎஸ் மற்றும் பங்கு விபரங்கள் தவிர மற்றவை ரூ. லட்சத்தில்)						
பகுதி 1 - 31, மார்ச் 2016ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (தனியானது)						
வ. எ.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு மார்ச் 2016	முடிந்த காலாண்டு டிசம்பர் 2015	முடிந்த காலாண்டு மார்ச் 2015	முடிந்த ஆண்டு மார்ச் 31, 2016	முடிந்த ஆண்டு மார்ச் 31, 2015
1.	ஏ. செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம்					
	செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம்	2,869.45	1,626.17	2,299.02	8,244.73	8,250.11
	மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	2,869.45	1,626.17	2,299.02	8,244.73	8,250.11
2.	ஏ. செலவுகள்					
	வருவாய் செலவுகள்	2,229.05	449.22	190.09	4,041.51	2,124.04
	பி. ஊழியர் நல செலவுகள்	619.67	568.14	586.64	2,242.54	2,290.47
	சி. தேய்மானம் மற்றும் அமர்ச்சேஷன் செலவுகள்	171.05	180.57	(39.26)	654.32	633.47
	டி. தீர்வாகும் மற்றும் இதர செலவுகள்	727.07	213.68	632.89	1,436.22	1,397.46
	மொத்த செலவுகள்	3,746.85	1,391.60	1,370.36	8,374.59	6,445.44
3.	இதர வருமானம், நிதி செலவுகள் மற்றும் அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன் செயல்பாட்டிலிருந்து லாபம்/(நஷ்டம்) (1-2)	(877.40)	234.57	928.66	(129.86)	1,804.67
4.	இதர வருமானம்	33.34	3.91	36.72	45.80	139.09
5.	நிதி செலவுகள் மற்றும் அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன் சாதாரண செயல்பாட்டிலிருந்து லாபம்/(நஷ்டம்) (3+4)	(844.06)	238.49	965.38	(84.06)	1,943.76
6.	நிதி செலவுகள்	107.83	121.97	192.42	452.22	647.14
7.	நிதி செலவுகளுக்கு பின் ஆனால் அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன் சாதாரண செயல்பாட்டிலிருந்து லாபம்/(நஷ்டம்) (5+6)	(951.90)	116.52	772.96	(536.28)	1,296.62
8.	அசாதாரணமான அபிவிருத்தி செலவுகள்/(வருமானம்)	-	-	-	-	-
9.	சாதாரண செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு முன் லாபம்/(நஷ்டம்)(7+8)	(951.90)	116.52	772.96	(536.28)	1,296.62
10.	வரிக்கு செலவுகள்	(110.35)	38.77	508.61	(68.66)	480.79
11.	சாதாரண செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)(9+10)	(1,062.24)	77.74	264.35	(604.94)	815.83
12.	அசாதாரண அபிவிருத்தி (வரி செலவுகள் நிகரம் இல்லை)	-	-	-	-	-
13.	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (11+12)	(1,062.24)	77.74	264.35	(604.94)	815.83
14.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றின் முகமதிப்பு ரூ.5/-)	2,595.67	2,595.67	2,595.67	2,595.67	2,595.67
15.	கடந்த கணக்காண்டு பேலன்ஷீட்டில் உள்ளபடி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக ரிசர்வுகள்				7,908.41	8,513.36
16.	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன் வருடாந்திரம் அல்ல)					
	ஏ. அடிப்படை	(2.05)	0.15	0.51	(1.17)	1.57
	பி. டைலாட்டட்	(2.05)	0.15	0.51	(1.17)	1.57
17.	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன் வருடாந்திரம் அல்ல)					
	ஏ. அடிப்படை	(2.05)	0.15	0.51	(1.17)	1.57
	பி. டைலாட்டட்	(2.05)	0.15	0.51	(1.17)	1.57

29-05-2016-Q4-RESULTS /cs

- 1 -



ஏ.	சமம் மற்றும் பொறுப்புகள்	31.03.2016 அன்று தணிக்கை யானது	31.03.2015 அன்று தணிக்கை யானது
1.	பங்குதாரர்கள் நிதி: ஏ) பங்கு மூலதனம் பி) ரிசர்வ் கள் மற்றும் உபரி சி) பங்கு வாரண்டுக்காக பணம் பெறப்பட்டது	2,595.67 12,328.87 14,924.54	2,595.67 12,933.81 15,529.48
2.	பங்கு விண்ணப்ப கட்டண நிலுவை ஒதுக்கீடு		
3.	நடப்பு அல்லாத பொறுப்புகள் நீண்டகால கடன்கள் ஏ) ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி பொறுப்பு (நிகரம்) பி) இதர நீண்ட கால பொறுப்புகள் சி)	400.12 730.32 243.95 1,374.39	519.79 661.66 248.53 1,429.99
4.	நடப்பு பொறுப்புகள் குறுகிய கால கடன்கள் ஏ) வர்த்தக செலவுகள் பி) குறுகிய கால ஒதுக்கீடுகள் சி)	3,027.14 820.90 194.28 4,042.32	2,440.35 42.92 577.14 3,060.41
	மொத்தம் - சமம் மற்றும் பொறுப்புகள்	20,341.25	20,019.88
	ஆஸ்திகங்கள்		
1.	நடப்பு அல்லாத ஆஸ்திகங்கள் ஏ) நிரந்தர ஆஸ்திகங்கள் பி) நடப்பு அல்லாத முதலீடுகள் சி) ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி ஆஸ்திகங்கள் (நிகரம்) டி) நீண்ட கால கடன் மற்றும் முன்பணம் இ) இதர நடப்பு ஆஸ்திகங்கள்	9,857.91 - - 2,213.37 12,071.28	10,272.20 - - 1,745.09 12,017.29
2.	நடப்பு ஆஸ்திகங்கள் ஏ) நடப்பு முதலீடுகள் பி) பொருள் விபர பட்டியல் சி) வர்த்தகம் மூலம் பெறப்பட்டது டி) ரொக்கம் மற்றும் ரொக்கத்திற்கு ஈடானது இ) குறுகிய கால கடன் மற்றும் முன்பணம் எப்) இதர நடப்பு ஆஸ்திகங்கள்	- 1,089.27 6,825.99 493.92 60.79 8,269.97 20,341.25	- 1,117.46 6,206.00 286.59 392.54 8,002.59 20,019.88

31.03.2016ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 31.03.2016ல் முடிந்த காலத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் பகுதியான குறிப்புகள்

- மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு, 27 மே 2016 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.
- கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 "அட்டவணை III"க்கு ஒத்திருக்கும் வகையில் செபியினால் மாற்றியமைக்கப்பட்ட முறையின்படி எங்கெல்லாம் தேவையோ அங்கெல்லாம் கடந்த கால கணக்குகள் மறுவகைப்படுத்தப்பட்டு/ மறுதொகுப்பு செய்யப்பட்டுள்ளது.
- 31.03.2016ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 31.03.2016ல் முடிந்த காலத்தில் எந்த முதலீட்டாளரிடமிருந்து புகார் பெறப்பட்டு தீர்க்கப்படவில்லை. காலாண்டு துவக்கம் அல்லது முடிவில் எந்த புகாரும் நிலுவையில் இல்லை.
- மேற்கண்ட காலத்தில் கம்பெனி அசாதாரண அல்லது விலக்கு அமிட்டங்களை வைத்துக் கொள்ளவில்லை.
- செபி (LODR) ஒழுங்குமுறை விதிகள் 2015, விதி 33-ன் கீழ் இந்த அறிக்கை உள்ளது.
- டிவி பிராட்காஸ்டிங் என்று ஒரு பகுதியாக கம்பெனியின் முக்கிய செயல்பாடுகள் உள்ளது. ஆகையால் அக்கவுண்டிங் ஸ்டாண்டர்ட் 17 (ஏஸு17)ன் கீழ் பகுதி அறிக்கைகள் தனியாக கொடுக்கப்படவில்லை.
- ஜனவரி 2016 முதல் மார்ச் 2016 வரையிலான காலாண்டில் கம்பெனி திரைப்பட உரிமையை வாங்கி அதை சந்தை வாப்பிற்கு ஏற்ப ரூ.15.80 கோடி வருவாய் கிடைக்கும் அளவிற்கு விற்பனை செய்துள்ளது. அது செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் என்ற அடிப்படையில் பிராட்காஸ்டிங் செயல்பாட்டில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. நடப்பு நிதியாண்டில் செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானத்திற்கு அப்பால் கிடைத்துள்ள ரூ.15.80 கோடி திரைப்பட உரிமையை விற்பனையின்மூலம் கிடைத்துள்ளது. இதை கடந்த நிதியாண்டு வருமானத்துடன் ஒப்பிடுகையில் இது பிரத்யேகமாக பிராட்காஸ்டிங் செயல்பாடுகளிலிருந்து கிடைத்தவை ஆகும்.

இடம்: சென்னை
 தேதி: 27.05.2016
 ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்டிற்காக
 கம்பெனி செயலாளர்

ஏ.	பங்குகளின் விவரம்				
1.	பொது மக்கள் பங்குகள்				
	பங்குகள் எண்ணிக்கை	16122857	15616100	16122857	16122857
	பங்குகள் சதவீதம்	31.06	30.08	31.06	31.06
2.	புரோமோட்டர் மற்றும் புரோமோட்டர் குழு பங்கு				
ஏ.	அடமாணம்/கடன்				
	பங்குகள் எண்ணிக்கை	500000	500000	2500000	500000
	பங்குகள் சதவீதம் (புரோமோட்டர் மற்றும் புரோமோட்டர் குழுவின் மொத்த பங்கில் %)	1.38	1.38	6.99	1.38
	பங்குகள் சதவீதம் (கம்பெனியின் மொத்த பங்குமூலதனத்தில் %)	0.96	0.96	4.82	0.96
பி.	அடமாணம் அல்லாதது/கடன் அல்லாதது				
	பங்குகள் எண்ணிக்கை	35797244	35797244	33290487	35797244
	பங்குகள் சதவீதம் (புரோமோட்டர் மற்றும் புரோமோட்டர் குழுவின் மொத்த பங்கில் %)	98.62	98.62	93.01	98.62
	பங்குகள் சதவீதம் (கம்பெனியின் மொத்த பங்குமூலதனத்தில் %)	68.96	68.96	64.13	68.96
பி.	விவரங்கள்			முடிந்த காலாண்டு 31.03.2016	
	முதலீட்டாளர் புகார்கள் காலாண்டு துவக்கத்தில் நிலுவையில் உள்ளது				இல்லை
	காலாண்டில் பெறப்பட்டது				இல்லை
	காலாண்டில் தீர்க்கப்பட்டது				இல்லை
	காலாண்டு முடிவில் தீர்க்கப்படாமல் உள்ளது				இல்லை

29-05-2016-04

RESULTS / 65



TRINITY MIRROR

NATIONAL DAILY FOR THE PEOPLE

Q4-15-16

REGD. NO. TN/CC (S) DN/134/15-17
RNI Regd.No. 62432/1995

TN PMG(CCR)/WPP No 676/15-17

RAJ TELEVISION NETWORK LIMITED

Scrip Code: BSE— 532826, RAJTV, Scrip ID: NSE— RAJTV EQ
(Rupees in Lakhs except EPS and shareholding data)

Statement of Audited Financial Results for the Quarter and year ended 31st March 2016 (STAND ALONE)

PART-I

Sl.No	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter	Year	Year
		March	December	ended	ended	ended
		2016	2015	March	March 31,	March 31,
				2015	2016	2015
1	Income from operations					
	a) Income from operations	2,869.45	1,626.17	2,299.02	8,244.73	8,250.11
	Total Income from operations (net)	2,869.45	1,626.17	2,299.02	8,244.73	8,250.11
2	Expenses					
	a) Cost of Revenues	2,229.05	449.22	190.09	4,041.51	2,124.04
	b) Employee benefits expense	619.67	568.14	586.64	2,242.54	2,290.47
	c) Depreciation and Amortisation expense	171.05	160.57	(39.26)	654.32	633.47
	d) Administrative and other expenses	727.07	213.68	632.89	1,436.22	1,397.46
	Total Expenses	3,746.85	1,391.60	1,370.36	8,374.59	6,445.44
3	Profit / (Loss) from Operations before other income, finance costs and exceptional items (1 - 2)	(877.40)	234.57	928.66	(129.86)	1,804.67
4	Other Income	33.34	3.91	36.72	45.80	139.09
5	Profit / (Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3 ± 4)	(844.06)	238.49	965.38	(84.06)	1,943.76
6	Finance Costs	107.83	121.97	192.42	452.22	647.14
7	Profit / (Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5 ± 6)	(951.90)	116.52	772.96	(536.28)	1,296.62
8	Exceptional Items - Expenditure / (Income)	-	-	-	-	-
9	Profit / (Loss) from Ordinary Activities before tax (7 ± 8)	(951.90)	116.52	772.96	(536.28)	1,296.62
10	Tax Expense	(110.35)	38.77	508.61	(68.66)	480.79
11	Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after tax (9 ± 10)	(1,062.24)	77.74	264.35	(604.94)	815.83
12	Extraordinary items (Net of Tax expense Rs. Nil)	-	-	-	-	-
13	Net Profit / (Loss) for the period (11 ± 12)	(1,062.24)	77.74	264.35	(604.94)	815.83
14	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs. 5/- each)	2,595.67	2,595.67	2,595.67	2,595.67	2,595.67
15	Reserves Excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous accounting year				7,908.41	8,513.36
16	Earning Per Share (before extraordinary items - not annualised)					
	(a) Basic	(2.05)	0.15	0.51	(1.17)	1.57
	(b) Diluted	(2.05)	0.15	0.51	(1.17)	1.57
17	Earning Per Share (after extraordinary items - not annualised)					
	(a) Basic	(2.05)	0.15	0.51	(1.17)	1.57
	(b) Diluted	(2.05)	0.15	0.51	(1.17)	1.57

29/05/2016 - Q4 Results/cs



F

Annexure 4

Q4-15-16

Sl.No	Particulars	Quarter ended March	Quarter ended December	Quarter ended	Year ended	Year ended
		2016	2015	2015	2016	2015
A	PARTICULARS OF SHAREHOLDING					
1	Public Share Holding					
	- Number of Shares	16122857	15616100	16122857	16122857	16122857
	- Percentage of Shareholding	31.06	30.08	31.06	31.06	31.06
2	Promoter and Promoter Group Shareholding					
	a) Pledged / Encumbered					
	Number of Shares	500000	500000	2500000	500000	2500000
	Percentage of Shares (as a % of total share holding of promoter and promoter group)	1.38	1.38	6.99	1.38	6.99
	Percentage of Shares (as a % of total share capital of the Company)	0.96	0.96	4.82	0.96	4.82
	b) Non - Pledged / Non -Encumbered					
	- Number of Shares	35797244	35797244	33290487	35797244	33290487
	- Percentage of Shares (as a % of total shareholding of promoter and promoters group)	98.62	98.62	93.01	98.62	93.01
	- Percentage of Shares (as a % of total share capital of the Company)	68.96	68.96	64.13	68.96	64.13
B	PARTICULARS	Quarter ended 31.03.2016				
	Pending at the Beginning of the Quarter	Nil				
	Received during the quarter	Nil				
	Disposed of During the quarter	Nil				
	Remaining unresolved at the end of the quarter	Nil				

BALANCE SHEET AS at 31st March 2016 (Rs. in Lakhs)

A	EQUITY AND LIABILITIES	As at Period ended	As at year ended
		31.03.2016	31.03.2015
AUDITED			
1	Shareholder Funds		
	(a) Share Capital	2,595.67	2,595.67
	(b) Reserve and surplus	12,328.87	12,933.81
	(b) Money Received against Share Warrants		
		14,924.54	15,529.48
2	Share Application money pending allotment		
2	Non Current Liabilities		
	(a) Long Term Borrowings	400.12	519.79
	(b) Deferred tax Liabilities (Net)	730.32	661.66
	(c) Other Long Term liabilities	243.95	248.53
		1,374.39	1,429.99
3	Current Liabilities		
	(a) Short Term Borrowings	3,027.14	2,440.35
	(b) Trade Payables	820.90	42.92
	(d) Short Term Provisions	194.28	577.14
		4,042.32	3,060.41
	TOTAL - EQUITY AND LAIBILITIES	20,341.25	20,019.88
B	ASSETS		
1	Non - Current Assets		
	(a) Fixed Assets	9,857.91	10,272.20
	(b) Non Current Investments		
	(c) Deferred Tax assets (Net)		
	(d) Long term Loans and Advances	2,213.37	1,745.09
	(e) Other Non-Current Assets		
		12,071.28	12,017.29
2	Current Assets		
	(a) Current Investments		
	(b) Inventories	1,089.27	1,117.46
	(c) Trade Receivables	6,625.99	6,206.00
	(d) Cash and Cash Equivalents	493.92	286.59
	(e) Short term Loans and advances		
	(f) Other Current Assets	60.79	392.54
		8,269.97	8,002.59
	Total	20,341.25	20,019.88

NOTES FORMING PART OF AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31.03.2016 & PERIOD ENDED 31.03.2016

- "The Audited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved at the meeting of the Board of Directors of the Company held on 27th May, 2016"
- Figures for the previous periods are re-classified/re-arranged/re-grouped, wherever necessary, as per the format revised by SEBI in conformity with "Schedule III" to the Companies Act, 2013.
- During the quarter ended 31.03.2016 and period ended 31.03.2016, total NIL investors' complaints were received which were redressed during the quarter itself. There was no complaint pending at the beginning or at the end of the quarter.
- The Company does not have any Exceptional or Extraordinary item to report for the above periods.
- This statement is as per Regulation 33 of SEBI(LODR), Regulations 2015.
- The Company's main business segment is TV Broadcasting. Hence there are no separate reportable segments as per Accounting Standard 17 (AS17).
- In respect of Income from operations-In the course of providing broadcasting activities, the company has purchased film rights and the same has been sold taking advantage of favorable market opportunity, and achieved sales turnover of Rs.15.80 crores through the sale of film rights during the quarter January 2016 to March 2016. Out of Income from Operations during the Current Financial Year, Rs.15.80 crores was from sale of film rights in comparison to corresponding previous financial year turnover, which was exclusively from Broadcastingcasting activities.

Place : Chennai
Date : 27.05.2016

FOR RAJ TELEVISION NETWORK LIMITED
COMPANY SECRETARY

29/05/2016 /cs

